

آیین گرامیداشت روز درختکاری در دانشگاه مراغه

آیین گرامیداشت روز درختکاری همزمان با هفته منابع طبیعی با حضور هیات رئیسه دانشگاه مراغه، مسئولین اداره منابع طبیعی شهرستان، جمعی از مدیران واحدهای ستادی، اساتید، کارکنان و دانشجویان در محوطه مقابل خانه فرهنگ برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی؛ رییس دانشگاه مراغه ضمن تبریک این روز فرخنده، با اشاره به وضعیت اقلیمی و جوی مکان دانشگاه گفت: توسعه و آبادانی فضای سبز دانشگاه مراغه از حیث طرح تنوع گونه های گیاهی، مقاوم و سازگار با شرایط آب و هوا و خاک منطقه کار دشواری بوده و هست ولی بحمدالله با تلاشهای مستمر و همدفند معاونت اداری و مالی و پرسنل زحمت کش در دوبعد زیبایی و آموزشی و پژوهشی این فضا توسعه یافته و به شرایط مطبوع و دلپذیر رسیده است و با توجه به محدودیت آب در سطح دانشگاه طی برنامه ریزی، تمام باغ ها و فضای سبز آبیاری قطره ای صورت گرفته تا از این منظر هم مشکلی در روند کار ایجاد نشود. ایشان در پایان سخنان خود یاد و خاطره مرحوم حسین آقاجانی پدر باغ های دانشگاه که سهم بسزایی در روند توسعه و آبادانی فضای سبز دانشگاه داشت و به دلیل بیماری کرونا جان خود را از دست دادند، گرامی داشتند.



در ادامه حجت الاسلام و المسلمین صفرزاده ملکی معاون فرهنگی و اجتماعی با تصدیق اینکه باور حفاظت از منابع طبیعی یک باور عمومی است، گفت: متأسفانه این باور عمومی آن گونه که باید و شاید در عمل نمود پیدا نمی‌کند و باید نگاه دینی و تکلیف مدارانه را در این زمینه نهادینه کرد تا انسان در زمان تعارض بین منافع، منافع فردی را فدای منافع اجتماعی کند.

مهندس شکر رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مراغه طی سخنانی افزود: شهرستان مراغه پس از استانهای شمالی، از لحاظ فضای سبز، باغ و جنگل وضعیت خوبی دارد ولی علیرغم زحمات فراوانی که در این خصوص کشیده شده است باز افرادی منفعت شخصی را بر منافع عمومی ترجیح داده و در طبیعت دست اندازی می‌کنند. وی ادامه داد: احساس مسئولیت باید طبق گذشته در قلب ها زنده شود و حفاظت از منابع طبیعی به اعتقادات و باور انسان ها رسوخ کند و شما دانشگاهیان نقش بسزایی در امر آموزش و نهادینه سازی این موضوع دارید.

دکتر فرزاد رسولی مدیرگروه رشته علوم باغبانی نیز با قدردانی و تشکر ویژه از مدیران و کارکنان فضای سبز دانشگاه و پاسداشت زحمات آنها، نقش دانشجویان را در نگهداری فضای سبز مورد تاکید قرار داد و گفت: آموزش لازم از زمان کودکی در درون خانواده ها به فرزندان داه شود تا او نیز باور کند درخت هم مانند یک انسان سیرتکامل و رشد داراست. در خاتمه این مراسم که با همکاری انجمن علمی دانشجویی علوم باغبانی، امور فرهنگی، روابط عمومی و گروه آموزشی علوم باغبانی ترتیب یافته بود، نهال های آماده شده در بلوار خیابان نو احداث جنب دانشکده علوم پایه ی دانشگاه مراغه توسط مسئولین، اساتید، کارکنان و دانشجویان با اصول کاملا علمی و رعایت پروتکل های بهداشتی غرس گردید.





